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پاره کردن پرچم صهیونیست ها 
توسط یک خاخام

یک خاخام ضد صهیونیست، پرچم 
رژیم صهیونیستی را پاره کرد. او 
پس از این اقدام گفت: دشمنی با 
اسرائیل یا صهیونیسم شما را به 
فردی ضد یهودیت تبدیل نمی کند. 

یهودیت صهیونیسم نیست. صهیونیست ها ملحدانی 
هستند که وانمود می کنند یهودی هستند و از یهودیت 
برای مشروعیت بخشیدن به سیاست های اشغالگرانه خود 

استفاده می کنند.

 وداع جانسوز پدر فلسطینی
با نوزاد شهیدش

وداع یک پدر فلسطینی با نوزادش 
که در حمله هوایی دیروز رژیم 
صهیونیستی به غزه به شهادت 
رسید، در شبکه های اجتماعی بسیار 
پربازدید شده است. کادر درمان، 

نوزاد را در اختیار پدر گذاشته اند تا پیش از دفن، با او سخن 
بگوید و نوازشش کند. رژیم صهیونیستی از ابتدای نبرد 

طوفان الاقصی 143کودک را به شهادت رسانده است.

 خوشحالی انگلیسی ها
از مقاومت فلسطین

ویدئویی از خوشحالی هواداران 
مقاومت در انگلیس منتشر شده که 
در حمایت از فلسطین به خیابان ها 
آمده اند. این تجمع در حالی است 
که در کشورهای مختلف جهان اعم 

از ایران، کانادا، لبنان، سوئیس، آمریکا و... تجمعات مشابهی 
برگزار شد. این حمایت ها بعضا با شادی و پخش شیرینی 

همراه بود.

کیوسک

راز  یک شکست غیرقابل ترمیم
کارشناسان بین الملل بر متزلزل شدن و وارد آمدن ضربه اساسی به موجودیت و هویت صهیونیست ها تأکید کردند

هشتگ

ایرانیک تی وی
اکانت خبری - تحلیلی

تحلیلگر نظامی شبکه صدای آمریکا: سران اسرائیلی 
برای فرافکنی و پوشاندن ضعف و شکست شان همه 

کاسه کوزه ها را سر ایران می شکنند!
حسین آرین: نهادهای اطلاعاتی اسرائیل اطلاعات غلطی 
به دولت)رژیم( دادند و در این حین حماسی ها با رعایت 

اصل غافلگیری، ضربه شدیدی به اسرائیل زدند.

تورات جودائیسم
اکانت تحلیلی

خاخام الهنان بک: تنها یک راه حل برای صلح در سرزمین 
مقدس وجود دارد. یعنی بازگشت به قبل از 1948و بازگرداندن 

تمام سرزمین های اشغالی از دریا  و خشکی به جامعه 
فلسطین. تنها جامعه ای در جهان که ادعای قربانی شدن با 
اشغال سرزمین های دیگران را دارد، جامعه اسرائیل است.

گیلدا مورکت
فعال صلح آمریکایی

با فلسطین اعلام همبستگی می کنیم. کمک در راه است 
و دعاها مستجاب خواهد شد. دوستان همه دعا کنند تا 

دشمن شکست بخورد.
بیایید فلسطینی ها را دعا و غرق در عشق و حمایت کنیم.

جهان نما

شبکه صهیونیستی: ارتش 
دروغ می گوید

شبکه تلویزیونی کان در گزارشی از وضعیت 
شهرک های اطراف غزه گفت که برخلاف ادعای ارتش 
صهیونیستی، این شهرک ها پاکسازی  نشده و نیروهای 
مقاومت همچنان داخل آن حضور دارند. دنیل هگاری 
سخنگوی ارتش رژیم موقت در چهارمین روز عملیات 
حماس مدعی شد که ارتش صهیونیستی سرانجام 
موفق شده همه نقاطی را که عناصر مقاومت به آن نفوذ 

کرده بودند، تحت کنترل بگیرد.

پاریس: 4فرانسوی 
در اسرائیل کشته شدند

سخنگوی وزارت خارجه فرانسه اعلام کرد که تاکنون 
در نتیجه »حملات حماس به اسرائیل« 4شهروند 
فرانسوی کشته شده اند و از سرنوشت ۱3نفر از 
اتباع فرانسه، اطلاعی در دست نیست. این موضوع 
در حالی است که منابع فلسطینی شمار قربانیان 
حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه در پاسخ به 
عملیات طوفان الاقصی که از روز شنبه )۷ اکتبر( آغاز 
شده را ۶۸۷شهید ازجمله ۱43کودک اعلام می  کنند.

عمرو موسی: مذاکره 
با صهیونیست ها بی فایده است

»عمرو موسی« دبیرکل پیشین اتحادیه عرب در 
واکنش به عملیات »طوفان الاقصی« علیه رژیم 
صهیونیستی، رفتار فلسطین را واکنشی طبیعی 
به اشغالگری رژیم صهیونیستی دانست و گفت: 
مذاکره با رژیم صهیونیستی در سایه تداوم این 
سیاستش مانند شخم زدن در دریا، بی فایده است. 
کسی که به طور عینی آغازگر این امر است، دولت 

فعلی اسرائیل است.

هاآرتص: اتاق عملیات 
ارتش اسرائیل به طور کامل 

نابود شد
فرمانده لشکر۸9 ارتش رژیم صهیونیستی به روزنامه 
هاآرتص گفت در عملیات روز شنبه نیروهای عزالدین 
القسام، اتاق عملیات ارتش اشغالگر در نزدیکی غزه 
به طور کامل نابود شد. تمامی نظامیان داخل آن نیز 
کشته شدند. هاآرتص در گزارش دیگری نوشت که 
حمله ناگهانی حماس به رژیم صهیونیستی، بدترین 
شکست در تاریخ موجودیت این رژیم بوده   و آن را 

وخیم تر از شکست »یوم کیپور« توصیف کرد.

جهان مقاومت

تقلای بایدن برای کمک به اوکراین 
در بحبوحه جنگ فلسطین

کاخ سفید در حال بررسی اقدامی جهت ضمیمه کردن بودجه 
اوکراین، به درخواست کمک فوری به اسرائیل است تا به این 
ترتیب با دور زدن جمهوریخواهان مخالف، احتمال تصویب 
کمک به اوکراین را افزایش دهد. 2نفر از مقامات ارشد آمریکا 
به شرط آنکه نام شان فاش نشود، گفتند که هنوز هیچ تصمیم 
نهایی ای برای پیوند زدن این درخواست ها به یکدیگر اتخاذ 
نشده است. یکی از این مقامات گفته که چنین اقدامی می تواند 
منطقی باشد؛ زیرا جریان راست افراطی را که با کمک های 
بیشتر به اوکراین مخالف است اما از کمک  به اسرائیل قویا 
حمایت می کند، تحت فشار قرار می دهد. مقامات دولت جو 
بایدن، رئیس جمهوری آمریکا به رهبران مجلس نمایندگان 
و سنا و همچنین اعضای کمیته های کلیدی گفته اند که کاخ 
سفید به زودی از کنگره، درخواست کمک های اضافی به رژیم 

صهیونیستی خواهد کرد.

روزنامه واشنگتن پست ]آمریکا[

رشد ۷۰درصدی بی خانمانی در اروپا
گزارش سازمان اروپایی »FEANTSA«  که در زمینه موضوع بی خانمانی فعال است، نشان داد که حدود یک 
میلیون نفر در سراسر اروپا بی خانمان هستند. تقریبا ۲۰میلیون نفر در سراسر این اتحادیه در سال۲۰۲۰ از نوعی 
»محرومیت مسکن« رنج می بردند و بی خانمانی در اروپا در قیاس با 1۰سال گذشته ۷۰درصد رشد داشته است.

 شکایت از گرمای بیش از حد در زندان های آمریکا
بنیانگذار گروه حمایت از زندانیان اوکلاهما گفت که ده ها شکایت از گرمای بیش از حد در زندان ها دریافت 
کرده است. به گزارش واشنگتن پست، اضطراب ناشی از قرار گرفتن در معرض گرما می تواند خطر مرگ ناشی 

از بیماری های قلبی و عروقی یا تنفسی را افزایش دهد که شایع تر از گرمازدگی است.

تحولات اخیر در فلسطین و مواضع اخیر 
مقام معظم رهبری درباره فلسطین نشان داد که منطقه 
پس از عملیات طوفان الاقصی وارد دوره ای جدید شده 
است؛ دوره ای که یک بازیگر اصلی آن بی تردید مبارزان 
فلسطینی هستند. رهبر معظم انقلاب اسلامي در بیانات 
خود در مراسم مشترک دانش آموختگی دانشجویان 
دانشگاه های افسری با اشاره به اذعان جهاني درباره 
شکست رژیم صهیونیستی در این قضیه تاکید کردند: 
این شکست از ابعاد نظامی و اطلاعاتی یک شکست 
غیرقابل ترمیم و یک زلزله ویرانگر است که بعید است 
رژیم غاصب با همه کمک های غربی ها بتواند ضربات 
عمیق این حادثه به سازه های حاکمیتی خود را ترمیم کند.
در ارتباط با مواضع رهبر حکیم انقلاب در سخنرانی روز 
گذشته ایشان و تحولات فلسطین با 3نفر از کارشناسان 

به گفت وگو نشستیم که در ادامه تقدیم می شود.

 الهام عابدینی ، کارشناس مسائل بین الملل 

دیدگاه
 معتقد است که درباره صحبت  های
مقام معظم رهبری پس از تحولات اخیر 

فلسطین می توان به 4محور مهم اشاره کرد:
اولین نکته این است که ایشان تأکید داشتند ایران پشت 
عملیات »طوفان الاقصی« نبوده است. با توجه به خطی 

که رسانه های غربی علیه ایران پس از تحولات 
فلسطین پیش بردند، مواضع مقام معظم رهبری 
باعث خنثی شدن ادعاها علیه ایران شد. 
وال استریت ژورنال گزارشی را کار کرده بود که 
در آن بدون هیچ منبع و سند خاصی مدعی شد 
ایران پشت حمله اخیر به اسرائیل بوده و به 
حماس کمک کرده است. اما نمایندگی ایران 

در سازمان ملل ضمن حمایت از فلسطین، 
برخی ادعاها علیه ایران را رد کرد و این 

موضع باعث نوعی شخصیت  دادن به 
حماس هم شد و نشان داد که حماس 

رضا عمویی - بهاره محبیگفت و گو
روزنامه نگار

طوفان الاقصی، پیش بینی مقام معظم رهبری را عینیت بخشید
در ارتباط با بیانات اخیر مقام معظم رهبری در مراسم مشترک 
دانش آموختگی دانشجویان دانشگاه های افسری نیروهای مسلح 
پیرامون تحولات فلسطین، مسعود اسداللهی، کارشناس میدانی 
مسائل غرب آسیا معتقد است که به طور کلی مواضع مقام معظم 
رهبری چه در موضوع فلسطین و چه در سایر موضوعات همواره مورد 
توجه ویژه تحلیلگران و مقامات خارجی بوده است. با توجه به درایت 
ایشان و تحلیل های درستی که از مسائل مختلف ارائه می دهند، 
همواره طرف های خارجی روی این تحلیل ها حساب باز می کنند؛ 
حتی اگر مخالف نظرشان باشد. درواقع تحلیلگران خارجی می دانند 
که مقام معظم رهبری از روی احساسات به مسائل نگاه نمی کنند، 
بلکه ایشان با درایت و بینش عمیق خودشان مسائل را مورد تحلیل 
و بررسی قرار می دهند و همواره سعی می کنند که در تحلیل ها به 

واقعیات موجود نگاه کنند.

کشورهایی که به سوی عادی سازی روابط  می روند، بازنده هستند
اسداللهی در ادامه افزود: چندی قبل شاهد بودیم که ایشان در دیدار 
با مسئولان تأکید کردند که رژیم صهیونیستی رو به زوال است و 
دولت هایی که فکر می کنند با عادی سازی روابط می توانند خودشان 
را نجات دهند، مانند افرادی هستند که روی اسب بازنده شرط بندی 
می  کنند. چند روز بعد از فرمایشات ایشان، عملیات بزرگ و بسیار 
غافلگیر کننده و دقیق فلسطینی ها یا همان عملیات طوفان الاقصی 
اجرا شد. در حال حاضر هیچ کس شکی ندارد که عملیات اخیر 
نیروهای فلسطینی ضربه اساسی و بزرگی را به کیان و موجودیت 
رژیم صهیونیستی، ارتش و دستگاه های اطلاعاتی و امنیتی آن وارد 
و آنها را متزلزل کرده است. با توجه به تحولات فلسطین، پیش بینی 
مقام معظم رهبری ثابت شد و نشان داد دولتی که نمی تواند امنیت 
خود را تامین کند و ارتش آن در برابر یک گروه شکست می خورد 

و آسیب می بیند، پس چگونه می تواند به دولت های دیگر کمک 
کند و دولت های دیگر چگونه می توانند به رژیم شکست خورده 

صهیونیستی تکیه کنند؟

آسیب به رژیم صهیونیستی قابل ترمیم نیست
مسعود اسداللهی همچنین با اشاره به حجم خسارات زیاد به 
صهیونیست ها در تحولات اخیر گفت: تحولات اخیر مانند یک زلزله 
رژیم صهیونیستی را تکان داده و پایه هایش سست شده است. 
آسیب به رژیم صهیونیستی این قدر زیاد است که حتی قابل ترمیم 
هم نیست. در تحولات اخیر هیبت رژیم صهیونیستی شکسته شد. 
در حال حاضر نیز جنایات صهیونیست ها در نوار غزه از سر استیصال 
و درماندگی است. بی تردید اگر صهیونیست ها می توانستند سران 
اصلی حماس را ترور و دستگیر کنند، این کار را می کردند، ولی 
آنها این کار را نمی کنند، چون می دانند توانایی تقابل و رودررویی 
با فلسطینی ها را ندارند؛ از این رو صهیونیست ها با حملات هوایی 
ناجوانمردانه، مردم فلسطین را به خاک و خون می کشند، اما هیبت 

شکست خورده تل آویو با جنایت در غزه ترمیم نخواهد شد.

مقاومت فلسطین همواره در حال توسعه بوده است
کارشناس مسائل غرب آسیا همچنین با نگاهی به روند توسعه 
مقاومت فلسطین، تأکید کرد: وقتی ما مقاومت فلسطین را 
در طول 4دهه گذشته بررسی کنیم، به این نتیجه می رسیم 

که مقاومت در دوره های گذشته با سنگ به 
مبارزه اشغالگران می رفت. در انتفاضه 

اول که اعراب به آن انتفاضه حجر یعنی 
انتفاضه سنگ می  گویند، وسیله 
مبارزه فلسطینی ها سنگ بود. 
الان اما مقاومت فلسطین به جایی 

رسیده که ارتش تا بن دندان مسلح صهیونیستی را درمانده و عاجر 
می کند. نظامیان اسرائیلی که زمانی با غرور خود را نشان می دادند، 
الان با ترس و وحشت اسیر شده و تصویر خواری و خفت آنها منتشر 
می شود. نگاهی به توسعه و پیشرفت مقاومت فلسطین در 4دهه 
گذشته نشان می دهد که مقاومت همواره روبه رشد و تقویت بوده 
است، اما در مقابل دشمنان مقاومت فلسطین به ضعف و زبونی 
امروز رسیده اند و از یک گروه شکست می خورند. این پیشرفت 
مقاومت نشان می دهد که اگر فلسطینی ها همین مسیر را دنبال 
کنند، پیروزی نهایی آنها حتمی است و رژیم صهیونیستی رو به 

زوال  خواهد بود.

سقوط رژیم صهیونیستی قطعی است
اسداللهی در پایان با اشاره به پیش بینی مقام معظم رهبری درباره 
فروپاشی رژیم صهیونیستی در 25سال آینده گفت: حتی قبل از 
جنگ فعلی، رژیم صهیونیستی دچار شکاف و تقسیم شده بود. 
درواقع جامعه صهیونیستی امروز یک جامعه دوقطبی 
است. پیش از جنگ بارها افسران و خلبانان 
اعتراض و جدایی خود از بدنه ارتش را اعلام 
می کردند و می گفتند که حاضر به جنگ نیستند. 
حتی رؤسای سابق موساد بارها هشدار می دادند 
که کیان صهیونیستی به سمت فروپاشی حرکت 
می کند. عملیات بزرگ اخیر فلسطینی ها نیز زوال 
تل آویو را ثابت کرد و همانگونه که مقام معظم 
رهبری ۸،۷ سال پیش اعلام کردند که 
صهیونیست ها تا 25سال آینده را 
نخواهند دید، الان هم وضعیت 
رژیم صهیونیستی بسیار آشفته 

و سقوط آن حتمی است.

 مسعود اسد اللهی ؛ کارشناس  مسائل منطقه

حسام الدین برومند؛ کارشناس مسائل بین الملل

دلایل غیرقابل ترمیم بودن شکست اسرائیل
حسام الدین برومند، کارشناس مسائل بین الملل، 
درباره بیانات مقام معظم رهبری در مورد شکست 
غیرقابل ترمیم رژیم صهیونیستی به روزنامه 
همشهری می گوید: سخنان رهبری نکته دقیق 
و عمیقی دارد به این دلیل که اسرائیلی ها در 
عملیات طوفان الاقصی از جهات مختلف شکست 
خوردند. شکست اول صهیونیست ها شکست 
اطلاعاتی بود، یعنی آنان هیچ پیش بینی و 
ارزیابی ای از زمان و حمله نداشتند و به همین 
دلیل خسارت بسیار زیادی هم متحمل شدند؛ 
به این مفهوم که بیش از هزار نفر از آنان کشته  
و  بیشتر از ۱00نفر از آنان اسیر و هزاران تن نیز 
مجروح شدند. همچنین در عمق سرزمین های 
اشغالی یعنی تا 30الی 40کیلومتری نفوذ اتفاق 
افتاد و نیروهای مقاومت توانستند از آنان اسیر 
بگیرند یا مثلا دیوار آهنینی که صهیونیست ها 
مدعی کارآمدی آن بودند در برابر تاکتیک های 
مدرن و تأثیرگذاری که مقاومت به کار گرفت 
تقریبا هیچ واکنش درخوری نداشت. دوم 
اینکه، صهیونیست ها در جریان این عملیات 
متحمل شکست راهبردی هم شدند. راهبرد 
جریان صهیونیستی از نیل تا فرات است 
و در این زمینه ادعای زیادی داشتند اما این 
عملیات نشان داد که آنان حتی حریف جنبش 

مقاومت اسلامی )حماس( در غزه هم نشدند 
و اگر این را به جبهه مقاومت در لبنان، عراق و 
یمن اضافه کنیم، ابعاد ناتوانی صهیونیست ها 
بسیار گسترده تر می شود. بیانات رهبر معظم 
انقلاب به این مسئله بازمی گردد که تصویر 
واقعی ناتوانی صهیونیست ها در ابعاد مختلف 
برملا شد. تصویری که از شکست ناپذیری ارتش 
اسرائیل ساخته بودند و اینکه چهارمین ارتش 
بزرگ دنیا هستند و همه اینها شکسته و تصویر 
واقعی اسرائیل به جهان مخابره شد. با عملیات 
طوفان الاقصی جهان متوجه شد که جریان 

مقاومت می تواند ضربه کاری به صهیونیست ها 
وارد کند و این شکستی است که غیرقابل 
ترمیم است. در واقع ۷5سال جنایات 
صهیونیست ها به نقطه عطفی رسیده که 

اسرائیل در حالت کاملا دفاعی قرار 
گرفته و قدرت بازدارندگی 

ندارد. امروز مهم ترین 
هراس اسرائیلی ها این 

است که برنامه بعدی 
مقاومت چیست. 
مجموع این عوامل 
نشان می دهد که این 
شکست ترمیم ناپذیر 

است.

آنقدر قدرتمند است که خودش می تواند تصمیم گیری و 
اقدام کند. مقام معظم رهبری هم به این نکته اشاره و خیلی 
صریح تلاش رسانه های غربی علیه ایران را خنثی کردند. 
دلیل اصلی اینکه رسانه ها ادعاها علیه ایران پس از جنگ 
اخیر در فلسطین را دنبال می کردند، این بود که بار شکست 

اسرائیل را کم کنند.
دومین مسئله  آن است که شکست اخیر اسرائیل 
غیرقابل ترمیم است. خیلی از رسانه ها به شکست 
رژیم صهیونیستی اذعان کردند و غیرقابل ترمیم 
بودن این شکست نیز مهم است. یادداشتی در 
روزنامه عبری زبان هاآرتص گفته بود که جدا از 
نتیجه، تحولات فعلی شکست ارتش اسرائیل 
است و صحبت های رهبری هم این بود که این 
شکست رژیم صهیونیستی ترمیم نخواهد 
شد، چون هیمنه اسرائیل فروریخته است.
سومین نکته اینکه تحولات فلسطین 
روی بحث عادی سازی  تأثیر خواهد 
گذاشت. یکی از ابزارهایی که 
عادی سازی  را توجیه می کرد، این 

بود که می گفتند رژیم صهیونیستی از نظر نظامی و اطلاعاتی 
بسیار قدرتمند است و اکنون با این شکست و اتفاقات اخیر، 
افکار عمومی متوجه شد که رژیم صهیونیستی از نظر نظامی 

و اطلاعاتی آن قدرتی که روی آن مانور داده می شد را ندارد .
چهارمین مسئله، موضوع حمایت تمام قد ایران از فلسطین 
است که در سخنان مقام معظم رهبری روی آن تأکید شد. 
در واقع موضع ایران در برابر فلسطین کاملا مشخص است و 
ایران اگرچه در عملیات اخیر مشارکت نداشته، اما حمایتش 
از فلسطین علنی است. مهم ترین حمایتی که اکنون از 
فلسطین می شود، حمایت های دیپلماتیک است. اکنون ما در 
جنگ روایت ها قرار داریم و یکی از مسائلی هم که مقام معظم 
رهبری روی آن تأکید داشتند، این بود که رژیم صهیونیستی 
تلاش می کند مظلوم نمایی کند و این کار را با رسانه ها و ابزار 
تبلیغاتی انجام می دهد؛ لذا بسیار مهم است که ما هم از رسانه 
استفاده کنیم و اجازه ندهیم که روایت نادرست از تحولات 
فلسطین ارائه شود. مقام معظم رهبری هم در سخنان خود 
تأکید داشتند که رژیم صهیونیستی در واقع نتیجه اعمال خود 
را می بیند؛ یعنی حمله حماس نتیجه سال ها سیاست خصمانه 

و اشغالگری رژیم صهیونیستی بود که با موفقیت انجام شد.

 4 محور مهم در بیانات رهبر معظم انقلاب

مظلوم نمایی تنها راه چاره صهیونیست هاست
برومند با اشاره به بخشی از بیانات مقام معظم 
رهبری درباره مظلوم نمایی صهیونیست ها 
افزود: اسرائیلی ها چون در صحنه نظامی و 
اطلاعاتی شکست خوردند، بر صحنه 
رسانه ای و عملیات رسانه ای تمرکز کردند و 
در ذیل این عملیات بدون اشاره به ۷5سال 
جنایات خود به مظلوم نمایی دست می زنند. 
آنها به این مسئله اشاره نمی کنند که حمله 
جریان مقاومت و عملیات طوفان الاقصی در 
واقع پاسخی است به آن همه سال 
جنایات و کودک کشی. علت دوم 
مظلوم نمایی صهیونیست ها، 
شکست در تمام معادلات است و 
چاره ای جز این در پیش ندارند که 
البته در این مظلوم نمایی هم ناکام 
خواهند ماند. هرچند که 
برخی از این کشورهای 
مدعی حقوق بشر از 
جریان صهیونیستی 
حمایت کرده و در 
مظلوم نمایی  این 
شریک هستند اما 
ماجرا اینطور باقی 
نمی ماند و جهان 

متوجه شده که آنها جانی و کودک کش هستند 
و رژیم صهیونیستی با این حربه نمی تواند اهداف 

خود را پیش ببرد.

چشم انداز غزه؛ شکل گیری موازنه قوا به نفع 
جریان مقاومت 

برومند با اشاره به بخشی از بیانات آیت الله 
خامنه ای مبنی بر سیلی محکمی که 
صهیونیست ها از جنایات بیشتر در غزه خواهند 
خورد، تأکید کرد: از قضا چند ساعت پس از 
فرمایشات دیروز رهبری موج جدیدی از حملات 
به شهر تل آویو و فرودگاه بن گوریون آغاز شده 
که بشارت ها و نکته هایی در خود دارد. نکته 
دوم اینکه، امروز مقاومت فقط در غزه خلاصه 
نمی شود. امروز مقاومت فقط یک جریان حماس و 
جهاد اسلامی نیست، امروز مقاومت در جای جای 
خاورمیانه شکل گرفته است؛ یک ائتلاف و جنبش 
بسیار قدرتمند از سوی مقاومت علیه دشمن 
صهیونیستی شکل گرفته و چشم انداز آینده 
این است که هرچه می گذرد دست مقاومت پرُ تر 
و قدرت آن بیشتر می شود و معادلات آینده بیش 
از  پیش به نفعش رقم خواهد خورد. به این صورت 
که یک موازنه قوا به نفع آن شکل خواهد گرفت و 
اسرائیلی ها اکنون در بدترین شرایط ممکن  ۷دهه 

گذشته قرار دارند. 


